UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

Số:      59   /GM-KKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  26  tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc về tham mưu Văn bản góp ý điều chỉnh Tổng mặt bằng Trung

tâm Điện lực Vũng Áng

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Văn bản số 4042/UBND-

KT1 ngày 26/7/2022 về việc tham mưu Văn bản góp ý điều chỉnh Tổng mặt bằng

Trung tâm Điện lực Vũng Áng (Văn bản và hồ sơ đã được UBND tỉnh gửi cho

các đơn vị), Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở: Xây dựng, Công Thương,

Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Tư pháp.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn UBND thị xã Kỳ Anh.

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH Nhiệt điện Vũng Áng II.

Đến dự cuộc họp để xem xét tham mưu UBND tỉnh văn bản góp ý điều

chỉnh Tổng mặt bằng Trung tâm Điện lực Vũng Áng gửi Bộ Công Thương.

Thành phần Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh:

- Phó Trưởng ban Hoàng Thanh Tùng (mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Quản lý Quy hoạch và Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường, Văn phòng.

Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày 29/7/2022 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Số 107, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

- Đề nghị Công ty TNHH Nhiệt điện Vũng Áng II gửi hồ sơ báo cáo điều

chỉnh tổng mặt bằng dự án theo yêu cầu trong Văn bản số 4121/BCT-ĐL ngày

18/7/2022 của Bộ Công Thương cho Ban và các sở, ngành mời dự họp nói trên

(hoàn thành trong ngày 27/7/2022) và báo cáo tại cuộc họp.

- Đề nghị các sở, ngành nghiên cứu hồ sơ của nhà đầu tư và căn cứ các quy

định của pháp luật hiện hành cho ý kiến để tham mưu UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Các Phó Trưởng ban;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu VT, QHXD.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Sỹ Tiến

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2022-07-26T15:06:14+0700